
o
CONTRALORíA

DE BOGOrA. D.e.

DESPACHO DEL CONTRALOR

RESOLUCiÓN NÚMI!RO O21 ~ DE 1 O FEB. 2012_
"Por la cual se hace un Encargo de Funciones"

EL CONTRALOR DE BOGOT A, D.C.
En ejercicio de sus atribuciones legales y las conferidas por el

Acuerdo Número 361 de 2009

C O N S I D E R A N D O:

Que a la Doctora ERIKA SORAYA CORTES PRECIADO, Directora de
Responsabilidad Fiscal y Jurisdicción Coactiva, fue designada por el señor Contralor
de Bogotá, D.C. para asistir a una capacitación que se llevará a cabo en la Auditoria
General de la República, los días 13 al 17 de febrero de 2012.

Que por razones del servicio es necesario encargar de funciones a una funcionaria
como DIRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 009, GRADO 03, de la DIRECCiÓN DE
RESPONSABILIDAD FISCAL Y JURISDICCiÓN COACTIVA por los dias 13 al 17 de
febrero de 2012.

En mérito de lo expuesto,

R E S U E L V E:

ARTíCULO PRIMERO.- Encargar de funciones a la doctora CLAUDIA PATRICIA
MARTíNEZ JARAMILLO, identificada con cédula de ciudadanía 43.561.484, quien
se desempeña en el cargo de SUBDIRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 068, GRADO
02 como DIRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 009, GRADO 03, de la DIRECCiÓN DE
RESPONSABILIDAD FISCAL Y JURISDICCiÓN COACTIVA por el periodo del trece
(13) de febrero de 2012 al diecisiete (17) de febrero de 2012, inclusive.

ARTíCULO SE~~:;O.- El cumplimiento de este acto administrativo no causa

,,,,,,'6, "'''Y



o
CONTRALORíA

DE BOGOTÁ. Oc.

DESPACHO DEL CONTRAlOR

RESOLUCiÓN NÚM~RO O21 ~ DE 1 O FEB. 2012
"Por la cual se hace un Encargo de Funciones"

ARTíCULO TERCERO.- La presente Resolución rige a partir de la fecha de su
expedición.

COMUNíQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá, D.C., a los 1 O FEB. 2012

\
MARIO S

Contra r


	00000001
	00000002

